
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 086/2015

Data: 22 de junho de 2015.

Designa o servidor Edson Luiz Nicolak, responsável pelos
lançamentos de dados de quilometragem e abastecimento no
sistema da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Edson Luiz Nicolak, nomeado pela Portaria n° 42, de
10 de junho de 2008, no Cargo de Motorista 11. responsável pelos lançamentos de dados de
quilometragem e abastecimento no sistema da Câmara Mimicipal de Sorriso.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n° 38/2015

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de junho de 2015.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. CERTIFICO QUE ESTA PORTaKIm

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR
AFIXAÇÂO NO MURAL DA UG

amos
[zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

''""■ nistrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso ■  MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br


